LISTA DE ASISTENCIA

Subsecretaria de Educacidn Superior
Direcccion General de Educacion Superior Universitaria
Direccion de Superacion Académica

PROGRAMA DE CARRERA DOCENTE EN UPES U040
8° FORO DE DISCUSION
SEDE SAN CARLOS PLAZA, SONORA

19 DE MARZO DE 2018

NO

UNIVERSIDAD

PARTICIPANTES

CORREO ELECTRONICO

FIRMA

Universidad Autonoma de
Aguascalientes

M.ME. Juan José Shaadi Rodriguez

jjshaadi(@correo.uaa.mx

ML.ITC. Ubaldo Muiioz Lopez

umunioz(@correo.uaa.mx

3]

Universidad Auténoma de Baja
California

M.A. Maria Marcela Antelo Barcelo

marcela@uabc.edu.mx

Universidad Auténoma de Baja
California Sur

Dr. Dante Arturo Salgado Gonzalez

dante@uabcs.mx

Universidad autonoma de
Campeche

Mtra. Angélica Soto Martinez

angcsoto@uacam.mx

Universidad Autonoma del
Carmen

Dra. Gloria Margarita Ruiz Gomez

gruiz@delfin.unacar.mx

Universidad Auténoma de
Coahuila

Ing.-Marfa-de] Rosarie ValdezrRedriguez

rvaldez(@uadec.edu.mx

Dr. David Castro Lugo

david.castro@uadec.edu.mx

Universidad de Colima

Dra. Susana Aurelia Preciado Jiménez

preciado@ucol.mx

Universidad Auténoma de
Chiapas

Dra. Edith Maza Arévalo

edithmazaa@hotmail.com

Dr. Jorge Rafael Alvarado Brindis

desarrollo.academico@unach.mx

Universidad Auténoma de
Chihuahua

M.E.E. Herik German Valles Baca

hvalles@uach.mx

M.E.E. [saac Gonzalez Granados

igranados(@uach.mx
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Universidad Auténoma de
Ciudad Juarez

PARTICIPANTES CORREO ELECTRONICO FIRMA
Lic. Manuel Loera de la Rosa ndlerepatuac].mx 4 // \j“(
M lagrven /

M.A. Lucia Guadalupe Oaxaca

&

11

Universidad Juarez del Estado
de Durango

M.C. Osvaldo Garcia Saucedo

/

Q.F.B. José Elpidio Rivas Jurado

qunem,.on 1 Tn.s'i':*u’moﬂrul@ggdy-

12

Universidad de Guanajuato

Mitra. Alicia Avalos Carrillo

aliavales @uﬂ‘\mw

Mtra. Cristina Anguiano Maldonado

anguicrif@ugtomx.onmicrosoft.com

13

Universidad Autonoma de
Guerrero

Margarito Radilla Romero

mr_romerol @hotmail.com

e,

14

Universidad Autonoma del
Estado de Hidalgo

Dr. Asael Ortiz Lascano

lazcano@uaeh.edu.mx

15

Universidad de Guadalajara

Dra. Sonia Reynaga Obregon

soniar@redudg.udg.mx

Lic. Rosario Sedano Diaz

rcedano@redudg.udg.mx

16

Universidad Auténoma del
Estado de México

M.C. Juan Carlos Garcia Davila

jegdavila91@hotmail.com

17

Universidad Michoacana de
San Nicolas de Hidalgo

Dr. Carlos Pérez Rojas

cprojas@umich.mx

18

Universidad Autonoma del
Estado de Morelos

Dr. Hugo Morales Rojas

hugom(@uaem.mx
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Universidad Autonoma de
Nayarit

Lic. Ana Santos Flores

ana.santos@uan.edu.mx
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Mtra. Carmelina Montafio Torres

Kar me l%g.@é@j/.m\'/-am %

Universidad Autonoma de
Nuevo Leon

Dr. Alvaro Rios Reyes

Universidad Auténoma Benito

21 S —— M.E. Sergio Francisco Arango Salazar [sergioarangos@hotmail.com ’4&{6)\/’—
22 BSeemEt Dkiversidad Dr. Satl Terrazas Briones saul.terrazas@correo.buap.mx
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24 |Universidad de Quintana Roo f
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25 : n_wersmla'd L M.E. Gerardo Castaiton Nieto gcastano(@uaslp.mx /V
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26 Sil:ll:lit‘:ldad MRS S Dra. Blanca Adelina Higuera Soto blancahiguera@outlook.com
Dra. Aminda Guadalupe Garcia de Leon |ggarcia@unison.mx &Y“\’ 0
27 |Universidad de Sonora %
L..M. Martin de Jesus Manosalvas Leyva |manos@admvos.uson.mx ?ﬁm’"t
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Instituto Tecnologico de
Sonora

Armando Alonso Murrieta Osorio

amurrieta@itson.edu.mx
armando.murrieta@itson.edu.mx

Javier Portugal Vasquez

javierpv@itson.edu.mx
javier.portugal@itson.edu.mx

29

Universidad Juarez Auténoma
de Tabasco

Leticia del Carmen Lopez Diaz

afon .dfa @ojat.mx

30

Universidad Auténoma de
Tamaulipas

Dra. Monica Sanchez Limon

tre
ﬂdopea 7006 h ma“i(o(omf’r

msanchel@docentes.uat.edu.mx

Michelle Adriana Recio Saucedo

marecio@docentes.uat.edu.mx

Universidad Auténoma de

~ . e . g ih ol {-l L“l' \'\\““‘-COM

3 axcala Dr. Favian Aquiahuatl Denicia f_aquidhiatie@
32 |Universidad Veracruzana Dr. Rafael Rufino Diaz Sobac radiaz(@uv.mx {

Univers: ;
33 nlvefmdad Rtongmade Marissa Lorena Gamboa Ancona

Yucatan

. ’ , M.H.P.E. Maria Trinidad Romo Guerrero

34 [Universidad Auténoma de L.OgyuK] Loper Hemandez. oywKilll9@amail.cony T /A

Zacatecas : ‘ : . v =

Lic. Marco Pavel Ramirez Niifiez mpavel12@hotmail.com
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